
 

                                                
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr____________ 

Dt: 19.11.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  duke u bazuar në  nenin 11,13 dhe 58, paragrafi a  të 

Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040, nenin 70 paragrafët 1 dhe 2 të  Ligjit për 

Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës  nr. 03/L-149 dhe nenin 9 paragrafët 1,2 dhe 3 të 

Rregullores nr.04/2011 për Procedurat Disiplinore në Shërbimin Civil, me qëllim të 

funksionalizimit të Komisionit disiplinor të administratës publike të Komunës së Gjakovës,  

me dt: 19.11.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Komisioni disiplinor i administratës publike të Komunës së Gjakovës,  i themeluar  me 

vendimin 01 nr.112-1826 i dt: 30.01.2014,  plotësohet duke e caktuar anëtarin e tretë dhe   ky 

Komision do të vepron në këtë përbërje: 

   

1.1  Venera Shtaloja, kryesuese 

1.2  Xhemajli Brovina, anëtar  

1.3  Albana Bakalli, anëtare  

     

2. Komisioni disiplinor ka këto kompetenca  : 

- Të dëgjojë  provat lidhur me shkeljen e supozuar ; 

- Të vendosë në bazë të provave , nëse është kryer shkelja ; dhe  

- Të përcakton dënimin që duhet shqiptuar . 

 

3.  Mandati i anëtarëve të Komisionit disiplinor është dy (2) vjeçar , me mundësi të vazhdimit 

edhe në mandatin tjetër .  

 

4. Njësia e personelit të administratës komunale shërben si sekretari e Komisionit disiplinor 

dhe vepron në harmoni me nenin 15 të Rregullores 04/2011 për Procedurat e Disiplinore  në 

shërbimin civil. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

6. Vendimi iu dërgohet:                                                         

     - Anëtarëve të Komisionit                                                           

     - Udhëheqësit të personelit  

     -  Arkivit          

          

                                                                                                          Kryetarja  e Komunës,    

         _________________ 

                Znj. Mimoza Kusari-Lila                                 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

